
COLORI:
grigio

CONFEZIONE:
100 pezzi

ARTICOLO 216

COLORI:
grigio

CONFEZIONE:
100 pezzi

ARTICOLO 214

COLORI:
grigio-marrone

CONFEZIONE:
100 pezzi

ARTICOLO 212

COLORI:
grigio-marrone

CONFEZIONE:
100 pezzi

ARTICOLO 210

PATTINI E SCIVOLI

A

10

17

A

 A 17 22 26 30

 A 20 30 40 50

A

9

13

 A 22 26 30

A

B

5,5

 A 20 30 40 50
 B 20 30 40 50

COLORI:
neutro

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 53

COLORI:
marrone

CONFEZIONE:
15.000 pezzi

ARTICOLO 55 Fermaschienale tondo

COLORI:
nero

CONFEZIONE:
2.500 pezzi

ARTICOLO 54 Ferma schienale

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
750 pezzi

ARTICOLO 42

4

20

8.5

12

9

100

8,5

20

16

4

10

7

4

14

14

16

10

ARTICOLI VARI



FINITURE:
nichelato

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 104

COLORI:
neutro, rosso

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 103

COLORI:
neutro

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 102 Gancio per quadri

ARTICOLI VARI

10

50

12

16

1.25

MATERIALE:
zama

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 48 Bussola con esagono

COLORI:
neutro

CONFEZIONE:
5.000 pezzi (mm 8)
2.000 pezzi (mm10)
1.500 pezzi (mm 13)

ARTICOLO 47

COLORI:
argento

CONFEZIONE:
400 pezzi

ARTICOLO 85

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
700 pezzi
4.000 pezzi

ARTICOLO 84

ARTICOLI VARI

30

10

35

10

A

B

 A M5 M6 M8
 B 13 13 15

B

C

A
 A M4 M6 M6
 B 8 11 11
 C 11 10 13



FINITURE:
nichelato

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 104

COLORI:
neutro, rosso

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 103

COLORI:
neutro

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 102 Gancio per quadri

ARTICOLI VARI

10

50

12

16

1.25

MATERIALE:
zama

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 48 Bussola con esagono

COLORI:
neutro

CONFEZIONE:
5.000 pezzi (mm 8)
2.000 pezzi (mm10)
1.500 pezzi (mm 13)

ARTICOLO 47

COLORI:
argento

CONFEZIONE:
400 pezzi

ARTICOLO 85

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
700 pezzi
4.000 pezzi

ARTICOLO 84

ARTICOLI VARI

30

10

35

10

A

B

 A M5 M6 M8
 B 13 13 15

B

C

A
 A M4 M6 M6
 B 8 11 11
 C 11 10 13



COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
150 pezzi

ARTICOLO 122 Catenacciolo
Bolt

COLORI:
bianco, marrone, nero,
grigio alluminio

CONFEZIONE:
200 pezzi

ARTICOLO 20 Maniglia tonda

7
2

37

29

32

7

 45

70 11 14

COLORI:
bianco
CONFEZIONE:
50 pezzi

ISTRUZIONI PER FORATURE
DRILLING INSTRUCTIONS

ARTICOLO 300

CONFEZIONE:
400 pezzi

ARTICOLO 301

ARTICOLI VARI

204

273

Guida per scarpiera

23

6

45

Ø 5

Ø 5
192

70

NESSUNA CERNIERA
BLOCCO DI SICUREZZA A SCATTO

NO HINGE
SAFETY CLICK-BLOCK

16

Ø 5

Ø 5
192

CONFEZIONE:
100 pezzi

ARTICOLO 125b

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
1.000 - 10.000 pezzi

ARTICOLO 31 Copri eccentrico

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 32

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 3

30

3

2

9

7

1.5

4

16

14

25

A

7

 A 5 6

A
 A 9 13 16 20 24 40
  60 20 20 15 12 4

COPRI...


